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Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

1 204-A0-01A ŠROUB  M6×110 BOLT M6×110ŠROUB  M6×110SCHRAUBE M6×110ŚRUBA M6×1101 BASIC+RS 1,02 €

2 204-A0-02A ŠROUB M6×25 BOLT M6×25ŠROUB M6×25SCHRAUBE M6×25ŚRUBA M6×252 BASIC+RS 0,58 €

3 204-A0-03A PODLOŽKA 6.5×1×12 (ALU)WASHER 6.5×1×12 (ALU)PODLOŽKA 6.5×1×12 (ALU)UNTERLEGSCHEIBE 6,5×1×12 (ALU)PODKŁADKA 6,5×1×12 (ALU)1 BASIC+RS 0,19 €

4 204-A0-04A PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYRECHTE KOPFDECKELPRAWA POKRYWA GŁOWICY1 BASIC+RS 7,74 €

5 204-A0-05A TĚSNĚNÍ PRAV. VÍČKA HLAVYGASKET, CYLINDER H. RIGHT COVERTĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍČKA HLAVYDICHTUNG,  RECHTE KOPFDECKELUSZCZELKA PRAWEJ POKR. GŁOW.1 BASIC+RS 0,63 €

6 204-A0-06A ZAPALOVACÍ SVÍČKASPARK PLUG  (A7TC)ZAPALOVACÍ SVÍČKAZÜNDKERZESWIECA 1 XXX 0,00 €

7 204-A0-07A VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮVENTILKAPPE POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY2 BASIC+RS 3,39 €

8 204-A0-08A O - KROUŽEK  29.6x3.2 O-RING 29.6×3.2O - KROUŽEK  29.6x3.2 O - RING 29,6x3,2 O - RING 29,6x3,2 2 BASIC+RS 1,05 €

9 204-A0-09A HORNÍ VÍČKO HLAVYUPPER COVER, CYLINDER HEADHORNÍ VÍČKO HLAVYOBERE KOPFDECKELGÓRNA POKRYWA GLOWICY1 BASIC+RS 5,74 €

10 204-A0-10A TĚSNĚNÍ HORNÍHO VÍKA HLAVYGASKET,  UPPER HEAD COVERTĚSNĚNÍ HORNÍHO VÍKA HLAVYDICHTUNG OBERER DECKELUSZCZELKA GÓRNEJ POKR. GŁOW.1 BASIC 1,09 €

11 204-A0-11A MATICE M7 NUT M7MATICE M7MUTTER M7NAKRETKA M74 ALL 0,57 €

12 204-A0-12A PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Fe)WASHER 7.3×2.5×14 (IRON)PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Fe)UNTERLEGSCHEIBE 7,3×2,5×14 (Fe)PODKŁADKA 7,3×2,5×14 (Fe)3 ALL 0,15 €

13 204-A0-13A PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Cu)WASHER 7.3×2.5×14 (COPPER)PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Cu)UNTERLEGSCHEIBE 7,3×2,5×14 (Cu)PODKŁADKA 7,3×2,5×14 (Cu)1 ALL 0,36 €

20 204-A0-20A SVORNÍK M6×32 STUD M6×32SVORNÍK M6×32SCHRAUBE M6×32ŚRUBA M6×322 BASIC 0,39 €

21 204-A0-21A HLAVA KOMPLETNÍCYLINDER HEAD ASSEMBLYHLAVA KOMPLETNÍKOPF VOLLSTÄNDIGGŁOWA SKOMPLETOWANA1 BASIC 50,82 €

22 204-A0-22A ŠROUB M6×23 BOLT M6×23ŠROUB M6×23SCHRAUBE M6×23ŚRUBA M6×232 ALL 0,50 €

23 204-A0-23A TĚSNĚNÍ LEVÉHO VÍČKA HLAVYGASKET, CYL. HEAD LEFT COVERTĚSNĚNÍ LEVÉHO VÍČKA HLAVYDECKELDICHTUNG LINKSUSZCZ. LEW. POKRYWY GŁOW.1 BASIC+RS 0,63 €

24 204-A0-24A LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYDECKEL LINKSLEWA POKRYWA GŁOWICY1 BASIC+RS 6,78 €

25A 204-A0-25A TĚS. POD HLAVU OCEL-0,7mmGASKET CYL. HEAD STEEL-0,7mmTĚS. POD HLAVU OCEL-0,7mmKOPFDICHTUNG, STAHL-0,7mmUSZCZ. GŁOWICY, STAL-0,7mm1 ALL 5,81 €

25B 204-A0-25B TĚS. POD HL. METALPL.-1,2mmGASKET CYL. H. METALPL.-1,2mmTĚS. POD HL. METALPL.-1,2mmKOPFDICHTUNG,METALPL.-1,2mmUSZCZ. GŁOW., METALPL.-1,2mm1 TUNED 7,50 €

26 204-A0-26A ŠROUB M6×30 BOLT M6×30ŠROUB  M6×30SCHRAUBE M6×30ŚRUBA M6×30 ALL

27 204-A0-27A VODÍCÍ POUZDRO  8×14×7DOWEL PIN  8×14×7VODÍCÍ POUZDRO  8×14×7FÜHRUNGSHÜLSE 8×14×7TULEJA PROWADZĄCA 8×14×72 ALL 0,53 €

28 204-A0-28A ŠROUB M6×23 BOLT M6×16ŠROUB  M6×16SCHRAUBE M6×16ŚRUBA M6×161 ALL 0,29 €

29 204-A0-29A OBJÍMKA KABELU WIRE CLIPOBJÍMKA KABELUKABELHÜLSEOBEJMA KABLOWA1 ALL 0,31 €

30 204-A0-30A VÁLEC  CYLINDER BLOCKVÁLECZYLINDERCYLINDER1 ALL 47,80 €

31A 204-A0-31A TĚSNĚNÍ POD VÁLEC-PAPÍROVÉ GASKET, CYLINDER BLOCK-PAPERTĚSNĚNÍ POD VÁLEC-PAPÍROVÉ ZYLINDERDICHTUNGEN-PAPIERUSZCZELKA CYLINDRA - PAPIER1 BASIC 1,60 €

31B 204-A0-31B TĚSNĚNÍ POD VÁLEC Cu-0,2 mmGASKET, CYLINDER BLOCK Cu-0,2 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC Cu-0,2 mmZYLINDERDICHTUNGEN Cu-0,2 mmUSZCZELKA CYLINDRA Cu-0,2 mm1 TUNED 4,85 €

31C 204-A0-31C TĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-0,5 mm GASKET, CYLINDER BLOCK AL-0,5 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-0,5 mm ZYLINDERDICHTUNGEN AL-0,5 mmUSZCZELKA CYLINDRA AL-0,5 mm1 - 2 TUNED 1,86 €

31D 204-A0-31D TĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,0 mmGASKET, CYLINDER BLOCK AL-1,0 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,0 mmZYLINDERDICHTUNGEN AL-1,0 mmUSZCZELKA CYLINDRA AL-1,0 mm1 - 2 TUNED 1,86 €

31E 204-A0-31E TĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,5 mmGASKET, CYLINDER BLOCK AL-1,5 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,5 mmZYLINDERDICHTUNGENAL-1,5 mmUSZCZELKA CYLINDRA AL-1,5 mm1 TUNED 1,86 €

31G 204-A0-31G PODLOŽKA VÁLCE 6 mm CYLINDER UNDERLAY 6 mmPODLOŽKA VÁLCE 6 mm ZYLINDER UNTERLAGE 6 mmPODKLADKA CYLINDRA 6 mm1 TUNED 6,05 €

31H 204-A0-31H PODLOŽKA VÁLCE 8 mmCYLINDER UNDERLAY 8 mmPODLOŽKA VÁLCE 8 mmZYLINDER UNTERLAGE 8 mmPODKLADKA CYLINDRA 8 mm1 TUNED 7,54 €

32 204-A0-32A KROUŽEK ČTVERC. φ11.5×16×2.5RECTANGLE RING  φ11.5KROUŽEK ČTVERC. QUADRAT. RING D11,5×16×2,5PIERŚCIEŃ KWADR.  D11,5×16×2,51 ALL 0,45 €

33A 204-A0-33A VODÍCÍ POUZDRO  8×12×7DOWEL PIN 8×12×7VODÍCÍ POUZDRO  8×12×7FÜHRUNGSHÜLSE 8×12×7TULEJA PROWADZĄCA 8×12×72 BASIC 0,53 €

33B 204-A0-33B VODÍCÍ POUZDRO  8×22×7 DOWEL PIN 8×22×7VODÍCÍ POUZDRO  8×22×7 FÜHRUNGSHÜLSE 8×22×7TULEJA PROWADZĄCA 8×22×72 TUNED 3,27 €
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HLAVA VÁLCE A VÁLEC   -   GŁOWICA I CYLINDER

HEAD AND CYLINDER   -   KOPF UND ZYLINDER



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS USED IN PRICE
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1 204-B0-01A VAČKOVÝ HŘÍDELCAMSHAFT PARTSVAČKOVÝ HŘÍDELNOCKENWELLEWAL ROZRADU1 BASIC 29,65 €

2 204-B0-02A HŘÍDEL VAHADLASHAFT, VALVE ROCKER ARMHŘÍDEL VAHADLANOCKENWELLE WELLEWAŁEK WAHACZA2 BASIC 2,95 €

3 204-B0-03A ZAJIŠŤOVACÍ  MATICE VAHADLAADJUSTING NUT, VALVE CLEARANCEZAJIŠŤOVACÍ  MATICE VAHADLASICHERUNGSMUTT. DES KIPPHEBELS NAKRĘTKA  WAHACZA2 ALL 0,70 €

4 204-B0-04A SEŘIZOVACÍ ŠROUBVALVE ADJUSTING SCREWSEŘIZOVACÍ ŠROUBSTELLSCHRAUBEŚRUBA REGULACYJNA2 ALL 0,70 €

5 204-B0-05A VENTILOVÉ VAHADLO KOMPL.ASSEMBLY, VALVE ROCKER ARMVENTILOVÉ VAHADLO KOMPL.VENTIL-KIPPHEBEL-KOMP.WAHACZ ZAWORU KOMP.2 BASIC 9,20 €

6 204-B0-06A KLÍNEK VENTILŮ VALVE COTTERKLÍNEK VENTILŮVENTILKEILKLIN ZAWORÓW4 BASIC 0,46 €

7 204-B0-07A TALÍŘEK VENTILŮRETAINER, VALVE SPRINGTALÍŘEK VENTILŮVENTILPLATTEPŁYTA ZAWOROWA2 BASIC 2,78 €

8 204-B0-08A VENTILOVÉ PRUŽINY (SADA)VALVE  SPRING (SET)VENTILOVÉ PRUŽINY (SADA)VENTILFEDERN (SATZ)SPRĘŻYNY ZAWOROWE (ZESTAW)2 BASIC 13,31 €

9 204-B0-09A TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮVALVE STEM SEAL ASSEMBLYTĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮVENTILSCHAFTDICHTUNGUSZCZELNIENIE  ZAWORU2 BASIC 2,53 €

10 204-B0-10A SACÍ VENTIL INLET VALVESACÍ VENTILEINLASSVENTILZAWÓR SSSANIA1 BASIC 10,53 €

11 204-B0-11A VÝFUKOVÝ VENTILEXHAUST VALVEVÝFUKOVÝ VENTILAUSLASSVENTILZAWÓR WYDECHOWY1 BASIC 11,74 €

12A 204-B0-12A ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (84)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (84)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (84)STEUERKETTE (84)ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (84)1 BASIC 11,89 €

12B 204-B0-12B ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (86)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (86)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (86)STEUERKETTE (86)ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (86)1 RS 14,16 €

12C 204-B0-12C ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (90)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (90)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (90)STEUERKETTE (90)ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (90)1 TUNED 15,49 €

13A 204-B0-13A HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (28Z)TIMING DRIVEN SPROCKET (28T)HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (28Z)STEUERKETTE RITZEL (28Z) KOŁO ŁAŃCUCHOWE (28Z)1 BASIC+RS 3,75 €

13B 204-B0-13BHNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (28Z) SEŘIZOVACÍTIMING DRIVEN SPROCKET (28T)  ADJUSTABLEHNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (28Z) SEŘIZOVACÍSTEUERKETTE RITZEL (28Z) EINSTELLBAR KOŁO ŁAŃCUCHOWE (28Z) Z NASTAWIENIEM1 BASIC+RS 6,29 €

13C 204-B0-13C HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (32Z)TIMING DRIVEN SPROCKET (32T)HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (32Z)STEUERKETTE RITZEL (32Z) KOŁO ŁAŃCUCHOWE (32Z)1 TUNED 6,29 €

13D 204-B0-13DHNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (32Z) SEŘIZOVACÍTIMING DRIVEN SPROCKET (32T)  ADJUSTABLEHNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (32Z) SEŘIZOVACÍSTEUERKETTE RITZEL (32Z) EINSTELLBAR KOŁO ŁAŃCUCHOWE (32Z) Z NASTAWIENIEM1 TUNED 6,29 €

14 204-B0-14A ŠROUB M5×12 BOLT M5×12ŠROUB M5×12M5×12 SCHRAUBEŚRUBA M5×122 ALL 0,35 €

15 204-B0-15A ROLNA ROZVODU DO VÁLCE CAM CHAIN GUIDE ROLLER-CYLINDERROLNA ROZVODU DO VÁLCE STEUERKETTEROLLE ZU ZYLINDERROLKA LANCUCHOWA  DO CYLINDRA1 ALL 4,24 €

16 204-B0-16A PODLOŽKA 8.5×1.5×14 (ALU)WASHER 8.5×1.5×14 (ALU)PODLOŽKA 8.5×1.5×14 (ALU)UNTERLEGSCHEIBE 8,5×1,5×14 (ALU)PODKŁADKA 8,5×1,5×14 (ALU)1 ALL 0,59 €

17 204-B0-17A ČEP KLADKY VE VÁLCI (M8×27.5 )PIN SHAFT, GUIDE ROLLER(M8×27.5 )ČEP KLADKY VE VÁLCI (M8×27.5 )ROLLESTIFT IM ZYLINDER (M8×27,5 )CZOP ROLKY W CYLINDRZE (M8×27,5 )1 ALL 1,98 €

18 204-B0-18A ŠROUB  SCREWŠROUB  SCHRAUBE  ŚRUBA  1 ALL 1,69 €

19 204-B0-19A PODLOŽKA  6 WASHER 6PODLOŽKA  6UNTERLEGSCHEIBE 6ZMYWACZ 61 ALL 0,48 €

20 204-B0-20A ROLNA SPODNÍ DRIVEN SPROCKETROLNA SPODNÍUNTERE ROLLEDOLNA ROLKA1 ALL 4,24 €

21 204-B0-21A KLADKA NAPÍNÁKUROLLER - CAM CHAIN TENSIONKLADKA NAPÍNÁKUSPANNROLLEROLKA NAPINACZA1 ALL 4,48 €

22A 204-B0-22A RAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUTENSION LEVER - CAM CHAIN RAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUSPANNERARM-STEUERKETTERAMIĘ NAPINACZA LANCUCHA1 BASIC 7,87 €

22B 204-B0-22B RAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUTENSION LEVER - CAM CHAIN RAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUSPANNERARM-STEUERKETTERAMIĘ NAPINACZA LANCUCHA1 TUNED 7,87 €

23 204-B0-23A  ČEP RAMENA NAPÍNÁKUAXLE, CAM CHAIN TENSION LEVER ČEP RAMENA NAPÍNÁKU SPANNERARMSTIFT SWORZEŃ RAMIENIA NAPINACZA1 ALL 2,13 €

24A 204-B0-24A DORAZ NAPÍNÁKU - GUMARUBBER HEAD, CHAIN TENSIONER DORAZ NAPÍNÁKU - GUMASPANNERSTÜTZE-GUMMIKOŃCÓWKA NAPINACZA- GUMA1 BASIC 0,97 €

24B 204-B0-24B DORAZ NAPÍNÁKU - OCELSTEEL HEAD, CHAIN TENSIONERDORAZ NAPÍNÁKU - OCELSPANNERSTÜTZE-STAHLKOŃCÓWKA NAPINACZA- STALOWA1 TUNED 3,27 €

25A 204-B0-25A NAPÍNÁK KOMPL.- GUMACHAIN TENSIONER  ASSEMBLY-RUBBERNAPÍNÁK KOMPL.- GUMASPANNER KPL.-GUMMINAPINACZ COMPL.-GUMA1 BASIC 6,91 €

25B 204-B0-25B NAPÍNÁK KOMPL.- OCELCHAIN TENSIONER  ASSEMBLY-STEELNAPÍNÁK KOMPL.- OCELZUGKOMPL.-STAHLNAPINACZ COMPL.-STALOWY1 TUNED 9,21 €

26 204-B0-26A PODLOŽKA  6.5×1.5×12WASHER 6.5×1.5×12PODLOŽKA  6.5×1.5×12UNTERLEGSCHEIBE 6,5×1,5×12PODKŁADKA 6,5×1,5×121 ALL 0,29 €

27 204-B0-27A ŠROUB M6×18 BOLT M6×18ŠROUB M6×18SCHRAUBE M6×18ŚRUBA M6×181 ALL 0,77 €

28 204-B0-28A PRUŽINA NAPÍNÁKUSPRING, CAM CHAN TENSIONER PRUŽINA NAPÍNÁKUSPANNERFEDERSPRĘŻYNA NAPINACZA1 ALL 1,89 €

29 204-B0-29A PODLOŽKA 14.2×1.5×20 (ALU)WASHER  14.2×1.5×20 (ALU)PODLOŽKA 14.2×1.5×20 (ALU)UNTERLEGSCHEIBE 14,2×1,5×20 (ALU)PODKŁADKA 14,2×1,5×20 (ALU)1 ALL 0,85 €

30 204-B0-30A ŠROUB  M14×1.5 BOLT M14×1.5ŠROUB  M14×1.5SCHRAUBE M14×1,5ŚRUBA M14×1,51 ALL 1,69 €

31 204-BB-31A VODÍCÍ POUZDRO ŘET. KOLA  8x12x6.3PIN 8×12×6.3-CAM SPROCKETVODÍCÍ POUZDRO ŘET. KOLA  8x12x6.3FÜHRUNGSBUCHSE  8x12x6.3TULEJA PROWADZĄCA 8x12x6.31 ALL 0,48 €

VALVE MECHANISM   -   VENTILSTEUERUNG
15.01.2024

ROZVOD MOTORU   -   ROZRAD SILNIKA
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1 204-C0-01A MĚRKA OLEJE KOMPL.OIL RULER ASSYMĚRKA OLEJE KOMPL.ÖLPEILSTAB, KOMPL.MIARKA OLEJU, W KOMPLECIE.1 ALL 2,18 €

2 204-C0-02A O-KROUŽEK 18×3 O-RING 18×3O-KROUŽEK 18×3O-RING 18×3O-RING 18×31 ALL 0,29 €

3 204-C0-03A ŠROUB  M6×40 BOLT M6×40ŠROUB  M6×40SCHRAUBE M6×40ŚRUBA M6×401 ALL 0,42 €

4 204-C0-04A ŠROUB  M6×50 BOLT M6×50ŠROUB  M6×50SCHRAUBE M6×50ŚRUBA M6×503 ALL 0,54 €

5 204-C0-05A ŠROUB  M6×50 BOLT M6×50ŠROUB  M6×50 SCHRAUBE M6×50 ŚRUBA M6×50 1 ALL 0,54 €

6 204-C0-06A ŠROUB  M6×55 BOLT M6×55ŠROUB  M6×55SCHRAUBE M6×55ŚRUBA M6×551 ALL 0,61 €

7 204-C0-07A ŠROUB  M6×85 BOLT M6×85ŠROUB  M6×85SCHRAUBE M6×85ŚRUBA M6×851 ALL 0,97 €

8A 204-C0-08A ŠROUB  M6×125 BOLT M6×125ŠROUB  M6×125SCHRAUBE M6×125ŚRUBA M6×1251 ALL 1,33 €

8B 204-C0-08B SVORNÍK M6x140 + MATICE M6STUD M6x140 + NUT M6SVORNÍK M6x140 + MATICE M6BOLZEN M6x140 + MUTTER M6SZPILKA M6x140 + NAKRĘTKA M61 TUNED 2,54 €

9 204-C0-09A ŠROUB  M6×18 BOLT M6×18ŠROUB  M6×18SCHRAUBE M6×18ŚRUBA M6×182 ALL 0,36 €

10 204-C0-10A ŠROUB  M6×25 BOLT M6×25ŠROUB  M6×25SCHRAUBE M6×25ŚRUBA M6×254 ALL 0,36 €

11A 204-C0-11A TĚS. KROUŽEK 13.8×24×5OIL SEAL 13.8×24×5TĚS. KROUŽEK 13.8×24×5DICHTUNGSRING 13,8×24×5 PIERŚCIEŃ USZCZEL. 13,8×24×5 1 BASIC 1,54 €

11B 204-C0-11B KONTROLNÍ OKO CONTROL EYEKONTROLNÍ OKO KONTROLLFENSTER OKNO KONTROLNE 1 TUNED 8,43 €

12 204-C0-12A OLEJOVÝ FILTR OIL FILTEROLEJOVÝ FILTRÖLFILTERFILTR OLEJU1 ALL 6,17 €

13 204-C0-13A PRUŽINA FILTRUSPRING, OIL FINE FILTERPRUŽINA FILTRUFILTERFEDERSPRĘŻYNY  FILTRA1 ALL 2,18 €

14 204-C0-14A VÍČKO FILTRU CAP, OIL FILTERVÍČKO FILTRUFILTERDECKELPOKRYWA FILTRA1 ALL 11,50 €

15 204-C0-15A O-KROUŽEK 44×2.5 O-RING 44×2.5O-KROUŽEK 44×2.5O-RING 44×2,5O-RING 44×2,51 ALL 1,45 €

16 204-C0-16A O-KROUŽEK 8×1.8 O-RING 8×1.8O-KROUŽEK 8×1.8O-RING 8×1,8O-RING 8×1,81 ALL 0,61 €

17 204-C0-17A OPĚRKA BOWDENU SPOJKYHOLDER,CLIUTCH CABLEOPĚRKA BOWDENU SPOJKYKUPPLUNG BOWDENHALTERUNG WSPORNIK  BOWDENA SPRZĘGŁA1 ALL 5,32 €

18 204-C0-18A VYPÍNACÍ PAČKA SPOJKYCONTROLLING ARM , CLUTCHVYPÍNACÍ PAČKA SPOJKYKUPPLUNGSHEBELDŹWIGNIA SPRZĘGŁA1 ALL 5,08 €

19 204-C0-19A ČTVERC. KROUŽEK 14×18.2×2.5RECTANGLE RING 14×18.2×2.5ČTVERC. KROUŽEK 14×18.2×2.5QUADRAT. RING 14×18,2×2,5PIERŚCIEŃ KWADR. 14×18,2×2,52 ALL 0,80 €

20 204-C0-20A PRUŽINA VYPÍNACÍ PÁČKYCLUTCH  ARM SPRINGPRUŽINA VYPÍNACÍ PÁČKYKUPPLINGSHEBELFEDERSPRĘŻYNA DŹWIGNI SPRZEGLA1 ALL 2,54 €

21 204-C0-21A BOČNÍ VÍČKO KULATÉCOVER,R.CRANKCASE COVERBOČNÍ VÍČKO KULATÉSEITENDECKEL RUNDBOCZNA POKRYWA SPRZEGLA1 ALL 15,13 €

22 204-C0-22A O-KROUŽEK 122×3 O-RING 122×3O-KROUŽEK 122×3O-RING 122×3O-RING 122×31 ALL 2,12 €

23 204-C0-23A PRAVÉ VÍKO SPOJKY COVER  RIGHT CRANKCASEPRAVÉ VÍKO SPOJKY KUPPLUNGSDECKEL RECHTS PRAWA POKRYWA SPRZĘGŁA 1 ALL 42,35 €

24 204-C0-24A TĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍKAGASKET R.CRANKCASE COVERTĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍKADICHTUNG DES RECHTEN DECKELSUSZCZELKA PRAWEJ POKRYWY1 ALL 3,03 €

25 204-C0-25A POUZDRO 8×12×6.3 PIN 8×12×6.3POUZDRO 8×12×6.3BUCHSE 8×12×6,3TULEJA 8×12×6,32 ALL 0,48 €

26 204-C0-26A LEVÉ VÍKO ZAPALOVÁNÍL.CRANKCASE COVER LEVÉ VÍKO ZAPALOVÁNÍLINKE MOTORZÜNDUNGSDECKELLEWA POKRYWA SILNIKA1 ALL 21,18 €

27 204-C0-27A ŠROUB  M6×35 BOLT M6×35ŠROUB  M6×35SCHRAUBE M6×35ŚRUBA M6×352 ALL 0,36 €

28 204-C0-28A ŠROUB  M6×28 BOLT M6×28ŠROUB  M6×28SCHRAUBE M6×28ŚRUBA M6×281 ALL 0,36 €

15.01.2024C0
VÍKA MOTORU   -   POKRYWA SILNIKA

ENGINE COVERS   -   MOTORDECKEL



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

1A 204-D0-01A SPOJKA KOMPL. CLUTCH  ASSYSPOJKA KOMPL.KUPPLUNG KOMPL.SPRZĘGŁO KOMP. 1 BASIC 38,72 €

1B 204-D0-01B SPOJKA KOMPL. RACINGCLUTCH  ASSY RACINGSPOJKA KOMPL. RACINGKUPPLUNG KOMPL. RACINGSPRZĘGŁO KOMP. RACING1 TUNED 111,27 €

2 204-D0-02A VYPÍNACÍ ČEPPUSHING ROD, CLUTCHVYPÍNACÍ ČEPAUSSCHALTBOLZEN TRZPIEŃ ROZŁADOWUJĄCY1 ALL 3,38 €

3 204-D0-03A LOŽISKO  (6000) BEARING (6000)LOŽISKO  (6000)LAGER (6000)ŁOŻYSKO (6000)1 ALL 5,69 €

4 204-D0-04A VYMEZ. PODLOŽKADISH WASHER, CLUTCHVYMEZ. PODLOŽKADISTANZSCHEIBEPODKŁADKA DYSTANSOWA1 ALL 0,38 €

5 204-D0-05A ZAJIŠŤOVACÍ MATICELOCK NUT, CLUTCH ZAJIŠŤOVACÍ MATICESCHLOSSMUTTERNAKRĘTKA ZABEZPIECZAJĄCA1 ALL 1,45 €

6 204-D0-06A ŠROUB M6×22 BOLT M6×22ŠROUB M6×22SCHRAUBE M6×22ŚRUBA M6×224 ALL 0,50 €

7 204-D0-07A VÍČKO SPOJKY TLAČNÉEND COVER,CLUTCHVÍČKO SPOJKY TLAČNÉDRUCKKUPPLUNGSDECKELPOKRYWA ROZŁĄCZ. SPRZĘGŁA1 ALL 7,87 €

8A 204-D0-08A PRUŽINA SPOJKY SPRING, CLUTCHPRUŽINA SPOJKYKUPPLUNGSFEDERSPRĘŻYNA SPRZEGLA4 ALL 3,23 €

8B 204-D0-08B ZESÍLENÁ PRUŽINA SPOJKY 4ksIMPROVED CLUTCH SPRING-4 PCSZESÍLENÁ PRUŽINA SPOJKY 4ksVERSTÄR. KUPPLUNGSFEDER 4 ST.WZMOC. SPRĘŻYNA SPRZ. 4 SZT.4 TUNED 16,30 €

9 204-D0-09A VNITŘNÍ UNAŠEČ SPOJKYCENTER SLEEVE, CLUTCH VNITŘNÍ UNAŠEČ SPOJKYINTERNER LAMELLEN TRÄGERWEWNĘTRZNY NOŚNIK SPRZĘGŁA1 ALL 15,61 €

10 204-D0-10A TŘECÍ LAMELADRIVE FRICTION DISKTŘECÍ LAMELAFRICTION  LAMELLETARCZA SPRZEGLA4 ALL 4,02 €

11 204-D0-11A OCELOVÁ LAMELA (1,5 mm)STEEL FRICTION DISK  (1,5 mm)OCELOVÁ LAMELA ( 1,5 mm )STAHLLAMELLEN  ( 1,5 mm )LAMELA STALOWA ( 1,5 mm )3 ALL 3,38 €

12 204-D0-12A ZADNÍ OPĚRNÝ UNAŠEČPRESSURE PLATE, CLUTCHZADNÍ OPĚRNÝ UNAŠEČHINTERE BEFESTIGUNGSPLATTETYLNA PŁYTA MOCUJĄCA1 ALL 13,92 €

13A 204-D0-13A KOŠ SPOJKYOUT CASE ASSEMBLY, CLUTCHKOŠ SPOJKYKUPPLUNGSKORBKOSZ SPRZĘGŁOWY1 ALL 24,04 €

13B 204-D0-13B KOŠ SPOJKY RACINGOUT CASE ASSEMBLY, CLUTCH  RACINGKOŠ SPOJKY  RACINGKUPPLUNGSKORB  RACINGKOSZ SPRZĘGŁOWY  RACING1 TUNED 0,00 €

14 204-D0-14A POUZDRO BUBNU SPOJKYSLEEVE, CLUTCHPOUZDRO BUBNU SPOJKYKUPPLUNGS-INNENHÜLSEWEWNĘTRZNA TULEJA SPRZĘGŁA1 ALL 3,87 €

15 204-D0-15A ZAJIŠŤ. PODLOŽKA（φ28×2.6）FIXING RING, CLUTCHZAJIŠŤ. PODLOŽKASICHERUNGSCHEIBE (D28×2,6)PODKŁADKA ZABEZP. 1 ALL 1,21 €

16 204-D0-16A PODLOŽKA ZADNÍ WASHERPODLOŽKA ZADNÍHINTERE SCHEIBETYLNA PODKŁADKA1 ALL 1,89 €

17 204-D0-17A PODLOŽKA PRUŽINYSPRING WASHERPODLOŽKA PRUŽINYFEDERSCHEIBEPODKŁADKA SPRĘŻYNOWA4 TUNED 0,61 €

18

19 204-D0-19A UNÁŠECÍ PLASTOVÁ VLOŽKAOUT CASE PLASTIC BUSCHUNÁŠECÍ PLASTOVÁ VLOŽKAKUNSTSTOFFKORBHÜLSEPLASTIKOWA TULEJA  KOSZA 6 TUNED 1,82 €

20 204-D0-20A VYMEZOVACÍ PODLOŽKA KOŠEOUT CASE LIMITING PADVYMEZOVACÍ PODLOŽKA KOŠEKUPPLUNGSKORB-BEGR. PADWEWNĘTRZ. PODKŁADKA  KOSZA 1 TUNED 3,03 €

SPOJKA   -   SPRZĘGŁO

CLUTCH   -   KUPPLUNG
15.01.2024D0



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

1 204-E0-01A ČERPADLO OLEJE KOMPL.OIL PUMP ASSYČERPADLO OLEJE KOMPL.ÖLPUMPE, KPL.POMPA OLEJOWA, KOMP.1 ALL 15,37 €

2 204-E0-02A ŠROUB  M5×30 SCREW M5×30ŠROUB  M5×30SCHRAUBE M5×30ŚRUBA M5×301 ALL 0,29 €

3 204-E0-03A ŠROUB  M5×25 SCREW M5×25ŠROUB  M5×25SCHRAUBE M5×25ŚRUBA M5×252 ALL 0,29 €

4 204-E0-04A POJISTNÝ KROUŽEK 6 CIRCLIP 6POJISTNÝ KROUŽEK 6SICHERUNGSRING 6PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 61 ALL 0,73 €

5 204-E0-05A OZ. KOLO ČERPADLAOIL PUMP GEAR OZ. KOLO ČERPADLA PUMPENRADKOŁO POMPY1 ALL 2,54 €

6 204-E0-06A ŠROUB  M4×14 SCREW M4×14ŠROUB  M4×14SCHRAUBE M4×14ŚRUBA M4×142 ALL 0,24 €

7 204-E0-07A TĚLESO ČERPADLAOIL PUMP BODYTĚLESO ČERPADLAPUMPENKÖRPERKORPUS POMPY1 ALL 10,88 €

8 204-E0-08A VNITŘNÍ ROTORINNER ROTOR,OIL PUMPVNITŘNÍ ROTORINNENROTORWEWNĘTRZNE KOŁO1 ALL 2,13 €

9 204-E0-09A VNĚJŠÍ ROTOROUTER ROTOR,OIL PUMP VNĚJŠÍ ROTORAUSSENROTORZEWNĘTRZNE KOŁO1 ALL 3,79 €

10 204-E0-10A ČEP 2.5×10 PIN 2.5×10ČEP 2.5×10STIFT 2,5×10 CZAP 2,5×10 1 ALL 0,35 €

11 204-E0-11A HŘÍDEL ČERPADLASHAFT,OIL PUMPHŘÍDEL ČERPADLAPUMPENWELLEWAŁ POMPY1 ALL 4,32 €

12 204-E0-12A SPODNÍ VÍČKO ČERPADLAOIL PUMP COVERSPODNÍ VÍČKO ČERPADLAPUMPENBODENDECKELDOLNA POKRYWA POMPY1 ALL 5,74 €

13 204-E0-13A O-KROUŽEK 9.4×2.4O-RING 9.4×2.4O-KROUŽEK 9.4×2.4O-RING 9,4×2,4O-RING 9,4×2,42 ALL 0,48 €

14 204-E0-14A SÍTKO STRAINER,OIL FILTERSÍTKOREINIGUNGSPLATTE PŁYTA CZYSZCZĄCA 1 ALL 2,23 €

15 204-E0-15A OLEJOVÝ CHLADIČOIL COOLER  COMPOLEJOVÝ CHLADIČÖLKÜHLERCHŁODNICA OLEJU1 ALL 21,18 €

16 204-E0-16A PODLOŽKA 12.5×1.4×19WASHER 12.5×1.4×19PODLOŽKA 12.5×1.4×19UNTERLEGSCHEIBE 12,5×1,4×19PODKŁADKA 12,5×1,4×194 ALL 1,09 €

17 204-E0-17A PRŮTOČ. ŠROUB M12×1.25BOLT M12×1.25PRŮTOČ. ŠROUB M12×1.25FLOW. SCHRAUBE M12×1,25PRZEPŁYW. ŚRUBA M12×1,252 ALL 2,30 €

18A 204-E0-18A PRŮTOČ. ŠROUB M10×1.25BOLT M10×1.25PRŮTOČ. ŠROUB M10×1.25FLOW. SCHRAUBE M10×1,25PRZEPŁYW. ŚRUBA  M10×1,252 ALL 2,09 €

18B 204-E0-18B PRŮTOČ. ŠROUB M8x23BOLT,M8×23PRŮTOČ. ŠROUB M8x23FLOW. SCHRAUBE M8x23PRZEPŁYW. ŚRUBA M8×232 ALL 2,09 €

19A 204-E0-19A PODLOŽKA 10×1×14WASHER 10×1×14PODLOŽKA 10×1×14UNTERLEGSCHEIBE 10×1×14PODKLADKA 10×1×144 ALL 0,64 €

19B 204-E0-19B PODLOŽKA 8,2x1x14WASHER φ8.2PODLOŽKA 8,2x1x14UNTERLEGSCHEIBE  8.2x1x14PODKLADKA  8,2x1x144 ALL 0,97 €

20 204-E0-20A OLEJ. HADICE - 300mmOILPIPE  - 300mmOLEJ. HADICE - 300mmÖLSCHLAUCH - 300mmOLEJOWA HADECJA - 300 mm1 ALL 13,10 €

21 204-E0-21A OLEJ. HADICE - 340mmOILPIPE  - 340mmOLEJ. HADICE - 340mmÖLSCHLAUCH - 340mmOLEJOWA HADECJA - 340 mm1 ALL 13,69 €

22 204-E0-22A PROPOJOVACÍ HADIČKACONNECTING HOSESPROPOJOVACÍ HADIČKAVERBINDUNGSSCHLAUCHHADECJA ŁĄCZĄCY1 ALL 10,29 €

15.01.2024

OLEJOVÉ ČERPADLO A CHLADIČ   -   POMPA OLEJOWA I CHŁODNICA

OIL PUMP AND COOLER   -   ÖLPUMPE UND KÜHLERE0



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

1A 204-H0-01A SVORNÍK VÁLCE  (203mm)CYLINDER STUD BOLT (203mm)SVORNÍK VÁLCE  (203mm)ZYLINDERBOLZEN (203mm)SZPILKA CYLINDRA (203 mm)2 BASIC 2,48 €

1B 204-H0-01B SVORNÍK VÁLCE  (212mm)CYLINDER STUD BOLT  (212mm)SVORNÍK VÁLCE  (212mm)ZYLINDERBOLZEN(212mm)SZPILKA CYLINDRA (212 mm)2 TUNED 0,00 €

2A 204-H0-02A SVORNÍK VÁLCE  (194,5mm)CYLINDER STUD BOLT (194,5mm)SVORNÍK VÁLCE  (194,5mm)ZYLINDERBOLZEN (194,5mm)SZPILKA CYLINDRA (194,5 mm)2 BASIC 1,86 €

2B 204-H0-02B SVORNÍK VÁLCE  (203mm)CYLINDER STUD BOLT   (203mm)SVORNÍK VÁLCE  (203mm)ZYLINDERBOLZEN (203mm)SZPILKA CYLINDRA (203 mm)2 TUNED 2,48 €

3 204-H0-03A PODLOŽKA 12.4×2×20 (ALU)WASHER 12.4×2×20 (ALU)PODLOŽKA 12.4×2×20 (ALU)UNTERLEGSCHEIBE 12,4×2×20 (ALU)PODKŁADKA 12,4×2×20 (ALU)1 ALL 0,48 €

4A 204-H0-04A VYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA OLEJEOIL DRAIN PLUGVYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA OLEJEÖLABLASSSCHRAUBEŚRUBA SPUSTU OLEJU1 BASIC 4,48 €

4B 204-H0-04B VYP. ZÁTKA OLEJE S MAGNETEMOIL DRAIN PLUG WITH MAGNETVYP. ZÁTKA OLEJE S MAGNETEMÖLABLASSSCHR. MIT MAGNETŚRUBA SPUSTU OL. Z MAGNESEM1 TUNED 4,48 €

5 204-H0-05A VODÍCÍ POUZDRO 10×14PIN 10×14VODÍCÍ POUZDRO 10×1410×14 FÜHRUNGSBUCHSETULEJA PROWADZĄCA 10×142 ALL 0,48 €

6A 204-H0-06A SKŘÍŇ PRAVÁRIGHT CRANKCASE BLOCKSKŘÍŇ PRAVÁMOTORGEHÄUSE RECHTSKARTER SILNIKA PRAWY1 BASIC 47,84 €

6B 204-H0-06B SKŘÍŇ PRAVÁ RACINGRIGHT CRANKCASE BLOCK RACINGSKŘÍŇ PRAVÁ RACINGMOTORGEHÄUSE R. RACINGKARTER SILNIKA PR. RACING1 TUNED 0,00 €

7 204-H0-07A TĚSNĚNÍ SKŘÍNÍGASKET,CRANKCASETĚSNĚNÍ SKŘÍNÍMOTORGEHÄUSEDICHTUNGUSZCZELKA KARTERÓW SILNIKA1 ALL 3,03 €

8 204-H0-08A OBJÍMKA ODDYCHOVÉ HADIČKYCLIP, BREATHER TUBEOBJÍMKA ODDYCHOVÉ HADIČKYENTLÜFTUNGSSCHLAUCHMUFFETULEJA HADECJE WENTYLACJI 2 ALL 0,31 €

9 204-H0-09A HADIČKA ODDYCHU BREATH TUBEHADIČKA ODDYCHUENTLÜFTUNGSSCHLAUCHWĄŻ  WENTYLACJI 1 ALL 1,97 €

10A 204-H0-10A SKŘÍŇ LEVÁLEFT CRANKCASE BLOCKSKŘÍŇ LEVÁMOTORGEHÄUSE LINKSKARTER SILNIKA LEWY 1 BASIC 50,87 €

10B 204-H0-10B SKŘÍŇ LEVÁ RACINGLEFT CRANKCASE BLOCK RACINGSKŘÍŇ LEVÁ RACINGMOTORGEHÄUSE LINKS RACINGKARTER SILNIKA LEWY RACING1 TUNED 0,00 €

11 204-H0-11A ŠROUB  M6×60 BOLT M6×60ŠROUB  M6×60SCHRAUBE M6×60ŚRUBA M6×602 ALL 0,67 €

12 204-H0-12A OBJÍMKA KABELUCLIP, HIGH VOLTAGE WIREOBJÍMKA KABELUKABELSÄULEUCHWYT KABLOWY1 ALL 0,73 €

13 204-H0-13A ŠROUB  M6×50 BOLT M6×50ŠROUB  M6×50SCHRAUBE M6×50ŚRUBA M6×501 ALL 0,54 €

14 204-H0-14A ŠROUB  M6×65 BOLT M6×65ŠROUB  M6×65SCHRAUBE M6×65ŚRUBA M6×654 ALL 0,73 €

15 204-H0-15A OBJÍMKA PŘEPADOVÉ HADIČKYCLIP, OVERFLOW PIPEOBJÍMKA PŘEPADOVÉ HADIČKYÜBERLAUFSCHLAUCHSCHELLEZACISK WĘŻA PRZELEWOWEGO1 ALL 0,79 €

16 204-H0-16A GUFERO 17x29x5OIL SEAL 17×29×5GUFERO 17x29x5GUFERO 17x29x5GUFERO 17x29x51 ALL 1,54 €

17 204-H0-17A GUFERO 11.6×24×10OIL SEAL 11.6×24×10GUFERO 11.6×24×10GUFERO 11.6×24×10GUFERO 11,6×24×101 ALL 1,57 €

15.01.2024
SKŘÍNĚ MOTORU   -   OBUDOWA SILNIKA

CRANKCASE   -   MOTORGEHÄUSEH0



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L EO P I S  C Z Ę Ś C I KS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

1 204-K0-01A POJIST. KROUŽEK PÍST. ČEPUCHECK RING, PISTON PINPOJIST. KROUŽEK PÍST. ČEPUKOLBENBOLZ.-SICHERUNGSRINGZABEZPIECZ. SWORZNIA TŁOKA2 BASIC 0,48 €

2A 204-K0-02A PÍSTNÍ ČEP BASICPIN PISTON BASICPÍSTNÍ ČEP BASICKOLBENSTIFT BASICSWORZEN TŁOKA BASIC1 BASIC 4,36 €

2B 204-K0-02B PÍSTNÍ ČEP SHUPAPIN PISTON SHUPAPÍSTNÍ ČEP SHUPAKOLBENSTIFT SHUPASWORZEN TŁOKA SHUPA1 TUNED

3A 204-K0-03A PÍST BASIC PISTON BASICPÍST BASICKOLBEN  BASICTŁOK  BASIC1 BASIC 20,57 €

3B 204-K0-03B  PÍST R-STAGE PISTON R-STAGE PÍST R-STAGEKOLBEN - R-STAGETŁOK R-STAGE. TUNED 29,04 €

3C 204-K0-03C PÍST 54 SHUPA 2V (0,-0,5,-1)PISTON 54 SHUPA 2V (0,-0,5,-1)PÍST 54  SHUPA 2V (0, -0,5, -1)KOLBEN 54 SHUPA 2V (0,-0,5,-1)TŁOK 54 SHUPA 2V (0,-0,5,-1). TUNED

3D 204-K0-03D PÍST 54 SHUPA 4V (0,-0,5,-1)PISTON 54 SHUPA 4V (0,-0,5,-1)PÍST 54  SHUPA 4V (0, -0,5, -1)KOLBEN 54 SHUPA 4V (0,-0,5,-1)TŁOK 54 SHUPA 4V (0,-0,5,-1). TUNED

3E 204-K0-03E PÍST 54 SHUPA ROVNÝFLAT PISTON 54 SHUPA PÍST 54  SHUPA ROVNÝFLACH KOLBEN 54 SHUPA TŁOK 54 SHUPA PLASKI. TUNED

4A 204-K0-04A SADA PÍSTNÍCH KROUŽKŮ BASICPISTON RING COMP BASICSADA PÍSTNÍCH KROUŽKŮ BASICKOLBENRINGSATZ BASICZESTAW PIERŚCIENI TŁOK. BASIC 1 BASIC 15,00 €

4B 204-K0-04B SADA PÍST. KROUŽKŮ SHUPAPISTON RING SET SHUPASADA PÍST. KROUŽKŮ SHUPAKOLBENRINGSATZ SHUPAZESTAW PIERŚC. TŁOK. SHUPA1 TUNED

5A 204-K0-05A VYMEZ. PODLOŽKA 25x35x0,1LIMITING WASHER 25x35x0,1VYMEZ. PODLOŽKA 25x35x0,1BEGRENZUNGSPAD 25x35x0,1PODKL. ODGRANICZ. 25x35x0,1X TUNED

5B 204-K0-05B VYMEZ. PODLOŽKA 25x35x0,5LIMITING WASHER 25x35x0,5VYMEZ. PODLOŽKA 25x35x0,5BEGRENZUNGSPAD 25x35x0,5PODKL, ODGRANICZ. 25x35x0,5X TUNED

6

7

8 204-K0-08A HNACÍ KOLO OLEJ. ČERPADLADRIVE GEAR,OIL PUMPHNACÍ KOLO OLEJ. ČERPADLAÖLPUMPENANTRIEBSRADKOŁO NAPĘD. POMPY OLEJOWEJ1 ALL 6,78 €

9A 204-K0-09A KLIK. HŘÍDEL KOMPL. 54,5mmCRANKSHAFT COMPL. 54,5mmKLIK. HŘÍDEL KOMPL. 54,5mmKURBELWELLE KOMPL. 54,5mmWAŁ KORBOWY COMPL. 54,5mm1 BASIC 90,51 €

9B 204-K0-09B KLIKOVÝ HŘÍDEL KOMPL. 56,2mmCRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY 56,2mmKLIKOVÝ HŘÍDEL KOMPL. 56,2mmKURBELWELLE KOMPL. 56,2mmWAŁ KORBOWY COMPL. 56,2mm1 TUNED 297,88 €

10 204-K0-10A LOŽISKO KLIK. HŘÍDELECRANKSHAFT BEARING LOŽISKO KLIK. HŘÍDELEKURBELWELLENLAGERŁOŻYSKO WAŁU KORBOWEGO2 ALL 9,20 €

11 204-K0-11A KLÍNEK ZAPALOVÁNÍSEMICIRCULAR KEY KLÍNEK ZAPALOVÁNÍZÜNDSCHLÜSSELKLUCZYK ZAPŁONU1 ALL 1,21 €

12A 204-K0-12A HNACÍ KOLO ROZVODU 14ZHUB DUMP CHAIN SPROCKET 14THNACÍ KOLO ROZVODU 14ZSTEUERTRIEBRAD 14ZKOŁO NAPĘDOWE ROZRADU14Z1 BASIC 6,66 €

12B 204-K0-12B HNACÍ KOLO ROZVODU 16ZHUB DUMP CHAIN SPROCKET 16THNACÍ KOLO ROZVODU 16ZSTEUERTRIEBRAD 16ZKOŁO NAPĘDOWE ROZRZĄDU 16Z1 TUNED 1,21 €

13A 204-K0-13A KLIKOVÝ HŘÍDEL  54,5mm CRANKSHAFT  54,5mmKLIKOVÝ HŘÍDEL  54,5mmKURBELWELLE  54,5mmWAŁ KORBOWY  54,5mm1 BASIC 62,92 €

13B 204-K0-13B KLIKOVÝ HŘÍDEL 56,2mm CRANKSHAFT 56,2mmKLIKOVÝ HŘÍDEL 56,2mmKURBELWELLE56,2mm WAŁ KORBOWY 56,2mm1 TUNED 270,31 €

14A 204-K0-14A POUZDRO PŘÍVODU OLEJE - D6OIL INPUT BUSH - D6POUZDRO PŘÍVODU OLEJE - D6ÖLEINLASSGEHÄUSE - D6TULEJA WLOTU OLEJU - D61 SPECIAL 1,45 €

14B 204-K0-14B POUZDRO PŘÍVODU OLEJE - D7OIL INPUT BUSH - D7POUZDRO PŘÍVODU OLEJE - D7ÖLEINLASSGEHÄUSE - D7TULEJA WLOTU OLEJU - D71 ALL 1,45 €

15 204-K0-15A PRUŽINA POUZDRA PŘÍV. OLEJESPRING, OIL INPUT BUSHPRUŽINA POUZDRA PŘÍV. OLEJEÖLEINLASSGEHÄUSE FEDERSPREZYNA TULEJA WLOTU OLEJU1 ALL 1,03 €

16 204-K0-16A MATICE LOCK NUT,  CLUTCH MATICE MUTTER NAKRETKA1 ALL 204-D0-05A

17 204-K0-17A HNACÍ KOLO PRIMÁR. PŘEVODUPRIMARY DRIVE GEARHNACÍ KOLO PRIMÁR. PŘEVODUPRIMÄRANTRIEBSZAHNRADSKOŁO NAPĘD. PODSTAWOWE1 ALL 24,81 €

18 204-K0-18A VYMEZOVACÍ PODLOŽKA DISH WASHER, CLUTCHVYMEZOVACÍ PODLOŽKA SICHERUNGSSCHEIBE PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA 1 ALL 204-D0-04A

19A 204-K0-19A OJNICE 26/100/13-A-CNCCON ROD 26/100/13-A-CNCOJNICE 26/100/13-A-CNCPLEUELSTANGE 26/100/13-A-CNCKORBOWÓD 26/100/13-A-CNC1 TUNED 83,13 €

19B 204-K0-19B OJNICE 26/100/13-B-ZESÍLENÁCON ROD 26/100/13-B-REINF.OJNICE 26/100/13-B-ZESÍLENÁPLEUELST. 26/100/13-B-VERST.KORBOW. 26/100/13-B-WZMOC.1 TUNED 0,00 €

19C 204-K0-19C OJNICE 26/100/13-ZÁKLADNÍCON ROD 26/100/13-C-BASICOJNICE 26/100/13-C-ZÁKLADNÍPLEUELST. 26/100/13-C-BASICKORBOW. 26/100/13-C-PODST.1 TUNED 0,00 €

20A 204-K0-20A SADA PÍSTU BASICPISTON SET BASICSADA PÍSTU BASICKOLBENSATZ BASICZESTAW TŁOKU BASIC1 BASIC 43,50 €

20B 204-K0-20B SADA PÍSTU R-STAGEPISTON SET  R-STAGESADA PÍSTU R-STAGER-STUFEN-KOLBENSATZZESTAW TŁOKU R-STAGE1 TUNED 58,00 €

20C 204-K0-20C SADA PÍSTU 54  SHUPA 2VPISTON SET 54 SHUPA 2VSADA PÍSTU 54  SHUPA 2VKOLBENSATZ 54 SHUPA 2VZESTAW TŁOKU 54  SHUPA 2V1 TUNED 145,00 €

20D 204-K0-20D SADA PÍSTU 54  SHUPA 4VPISTON SET 54 SHUPA 4VSADA PÍSTU 54  SHUPA 4VKOLBENSATZ 54 SHUPA 4VZESTAW TŁOKU 54  SHUPA 4V1 TUNED 145,00 €

20E 204-K0-20E SADA ROVNÉHO  PÍSTU 54  SHUPA FLAT PISTON SET 54 SHUPA SADA ROVNÉHO  PÍSTU 54  SHUPA FLACHE KOLBENSATZ 54 SHUPA ZEST. TŁOKU PLASKIEGO 54  SH 1 TUNED 145,00 €

KLIKOVÝ HŘÍDEL   -   WAL KORBOWY

CRANKSHAFT   -   KURBELWELLE
15.01.2024K0



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L EO P I S  C Z Ę Ś C I KS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

16 204-L0-16A PODLOŽKA 12.1×1×23WASHER 12.1×1×23PODLOŽKA 12.1×1×23UNTERLEGSCHEIBE 12.1×1×23PODKŁADKA 12.1×1×231 ALL 0,48 €

17 204-L0-17A KOLO HNANÉ  4(22Z) GEAR C4(22Z)KOLO HNANÉ  4(22Z) ANGETRIEBENES RAD  4(22Z)KOŁO NAPĘDZANE  4(22Z)1 BASIC 10,42 €

18 204-L0-18A PODLOŽKA WASHERPODLOŽKAUNTERLEGSCHEIBEPODKLADKA 2 ALL 0,48 €

19A 204-L0-19A KOLO HNANÉ 3(26Z) 4°GEAR C3(26Z) 4°KOLO HNANÉ 3(26Z) 4°ANGETRIEBENES RAD 3(26Z) 4°NAPĘDZANE KOŁO 3(26Z) 4°1 BASIC 13,24 €

19B 204-L0-19B KOLO HNANÉ 3(26Z) 3°GEAR C3(26Z) 3°KOLO HNANÉ 3(26Z) 3°ANGETRIEBENES RAD 3(26Z) 3°NAPĘDZANE KOŁO 3(26Z) 3°1 TUNED 13,31 €

20 204-L0-20A POJISTNÝ KROUŽEK CHECK RINGPOJISTNÝ KROUŽEKSICHERUNGSRINGPIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY2 ALL 0,48 €

21 204-L0-21A KOLO HNANÉ 2(29Z) GEAR C2(29Z)KOLO HNANÉ 2(29Z)ANGETRIEBENES RAD 2(29Z)KOŁO NAPĘDZANE  2(29Z)1 ALL 13,01 €

22 204-L0-22A PODLOŽKA WASHERPODLOŽKAUNTERLEGSCHEIBEPODKLADKA 1 ALL 0,48 €

23 204-L0-23A POUZDRO COLLARPOUZDROBUCHSETULEJA 1 ALL 0,97 €

24 204-L0-24A KOLO HNANÉ 1(34Z) GEAR C1(34Z)KOLO HNANÉ 1(34Z)ANGETRIEBENES RAD 1(34Z)KOŁO NAPĘDZANE 1(34Z)1 ALL 11,95 €

25 204-L0-25A HNANÝ HŘÍDELTRANSMISSION COUNTER SHAFTHNANÝ HŘÍDELANGETRIEBENE WELLEWAŁEK NAPĘDOWY1 ALL 14,16 €

26 204-L0-26A PODLOŽKA 17.2×1.2×26WASHER 17.2×1.2×26PODLOŽKA 17.2×1.2×26UNTERLEGSCHEIBE 17,2×1,2×26PODKŁADKA 17,2×1,2×261 ALL 0,61 €

27 204-L0-27A ŘETĚZ. KOLEČKO DRIVE SPROCKETŘETĚZ. KOLEČKO RITZELZEBATKA1 ALL 0,00 €

28 204-L0-28A ZAJIŠŤ. PODLOŽKA Ř. KOLEČKAFIXING PLATE,DRIVE SPROCKETZAJIŠŤ. PODLOŽKA Ř. KOLEČKASICHERUNGSCHEIBEPODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA1 ALL 0,97 €

29 204-L0-29A ŠROUB  M6×10 BOLT M6×10ŠROUB  M6×10SCHRAUBE M6×10ŚRUBA M6×102 ALL 0,36 €

30 204-L0-30A LOŽISKO (6203) BEARING (6203)LOŽISKO (6203)LAGER (6203)ŁOŻYSKO (6203)2 ALL 4,50 €

31A 204-L0-31A HNACÍ KOLO  4 (24Z) 4°GEAR M4(24Z) 4°HNACÍ KOLO  4 (24Z) 4°ANTRIEBSRAD 4(24Z) 4 °KOŁO NAPĘDZANE 4(24Z) 4°1 BASIC 11,08 €

31B 204-L0-31B POUZDRO 4-3° COLLAR 4-3°POUZDRO 4-3°BUCHSE 4-3°TULEJA 4-3°1 TUNED

32 204-L0-32A ZAJIŠŤ. PODLOŽKA 15.5×1.2×21SPLINE WASHER 15.5×1.2×21ZAJIŠŤ. PODLOŽKA 15.5×1.2×21UNTERLEGSCHEIBE 15,5×1,2×21PODKŁADKA ZABEZP. 15,5×1,2×212 ALL 0,48 €

33 204-L0-33A POJISTNÝ KROUŽEK CIRCLIPPOJISTNÝ KROUŽEKSICHERUNGSRINGPIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY2 ALL 0,48 €

34A 204-L0-34A HNACÍ KOLO A3(22Z) 4°GEAR A M3(22Z)  4°HNACÍ KOLO A3(22Z)  4°ANTRIEBSRAD A3(22Z)  4°KOŁO NAPĘDOWE A3(22Z)  4°1 BASIC 16,12 €

34B 204-L0-34B HNACÍ KOLO B3(21Z) 3°GEAR B M3(21Z) 3°HNACÍ KOLO B3(21Z) 3°ANTRIEBSRAD B3(21Z) 3°KOŁO NAPĘDOWE B3(21Z) 3°1 TUNED 1,21 €

35A 204-L0-35A HNACÍ KOLO 2 (17Z)  4°GEAR M2 (17Z)  4°HNACÍ KOLO 2 (17Z)  4°ANTRIEBSRAD 2(17Z)  4°KOŁO NAPĘDOWE 2(17Z)  4°1 BASIC 10,79 €

35B 204-L0-35B HNACÍ KOLO 2 (17Z) 3°GEAR M2(17Z) 3°HNACÍ KOLO 2 (17Z) 3°ANTRIEBSRAD 2(17Z) 3°KOŁO NAPĘDOWE 2(17Z) 3°1 TUNED 10,79 €

36 204-L0-36A HNACÍ HŘÍDEL - (13Z)TRANSMISSION MAIN SHAFT - (13Z)HNACÍ HŘÍDEL - (13Z)ANTRIEBSWELLE - (13Z)WAŁ NAPĘDOWY - (13Z)1 ALL 22,63 €

37 204-L0-37A LOŽISKO  (6001) BEARING (6001)LOŽISKO  (6001)LAGER (6001)ŁOŻYSKO (6001)1 ALL 4,01 €

38A 204-L0-38A HNANÝ HŘÍDEL 4° KOMPL.COUTERSHAFT 4° TRANSMISSIONHNANÝ HŘÍDEL 4° KOMPL.ANGETRIEBENE WELLE 4° KPL.WAŁ NAPĘDZANY 4° KOMPL.1 BASIC 54,45 €

38B 204-L0-38B HNANÝ HŘÍDEL 3° KOMPL.COUTERSHAFT 3° TRANSMISSIONHNANÝ HŘÍDEL 3° KOMPL.ANGETRIEBENE WELLE 3° KPL.WAŁ NAPĘDZANY 3° KOMPL.1 TUNED 54,45 €

39A 204-L0-39A HNACÍ HŘÍDEL 4° KOMPL.MAIN SHAFT, TRANSMISSION 4°HNACÍ HŘÍDEL 4° KOMPL.ANTRIEBSWELLE 4° KPL.WAŁ NAPĘDOWY 4° KOMPL.1 BASIC 49,61 €

39B 204-L0-39B HNACÍ HŘÍDEL 3° KOMPL.MAIN SHAFT, TRANSMISSION 3°HNACÍ HŘÍDEL 3° KOMPL.ANTRIEBSWELLE 3° KPL.WAŁ NAPĘDOWY 3° KOMPL.1 TUNED 49,61 €

40A 204-L0-40A PŘEVODOVKA 4° KOMPL.GEARBOX  COMPL. 4°PŘEVODOVKA 4° KOMPL.GETRIEBEWELLEN-SATZ 4°ZEST. WAŁÓW 4° SKRZ. BIEGÓW.1 BASIC 98,01 €

40B 204-L0-40B PŘEVODOVKA 3° KOMPL.GEARBOX  COMPL. 3°PŘEVODOVKA 3° KOMPL.GETRIEBEWELLEN-SATZ 3°ZEST. WAŁÓW 3° SKRZ. BIEGÓW.1 TUNED 98,01 €

41 204-L0-41A LOŽISKO (6201) BEARING (6201)LOŽISKO (6201)LAGER (6201)ŁOŻYSKO (6201)1 ALL 3,80 €

15.01.2024
PŘEVODOVKA   -   KOLA BIEGÓW

GEARBOX   -   GETRIEBEL0
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1 204-M0-01A ZÁPADKA S KLADKOU A PRUŽ.LOCATING PLATE ASSYZÁPADKA S KLADKOU A PRUŽ.VERSCHLUSS MIT FEDERZAPADKA ZE SPRĘŻYNĄ1 ALL 4,66 €

2 204-M0-02A PRUŽINA ZÁPADKYSPRING ,LOCATING PLATEPRUŽINA ZÁPADKYSCHLÜSSELFEDERSPRĘŻYNA ZAPADKY1 ALL 1,03 €

3A 204-M0-03A KULISA ŘAZENÍ KOMPL.GEARSHIFT DRUM COMPKULISA ŘAZENÍ KOMPL.SCHALTWALZE KOMPL.WALEK ZMIANY BIEGÓW COMPL.1 BASIC 35,09 €

3B 204-M0-03B KULISA ŘAZENÍ KOMPL. 3 RYCHL.GEARSHIFT DRUM COMP 3 SPEEDKULISA ŘAZENÍ KOMPL. 3 RYCHL.SCHALTWALZE KOMPL. 3 GÄNGEWALEK ZMIANY BIEGÓW COMPL.1 TUNED 35,09 €

4 204-M0-04A ŠROUB  M6×16 BOLT M6×16ŠROUB  M6×16SCHRAUBE M6×16ŚRUBA M6×161 ALL 0,36 €

5A 204-M0-05A POLOHOVACÍ DESTIČKASTOPPING PLATEPOLOHOVACÍ DESTIČKAPOSITIONSPLATTEPŁYTA POZYCJONUJĄCA1 ALL 3,58 €

5B 204-M0-05B POLOHOVACÍ DESTIČKA 3 RYCHL.STOPPING PLATE 3 SPEEDPOLOHOVACÍ DESTIČKA 3 RYCHL.POSITIONSPLATTE 3 GÄNGEPŁYTA POZYCJONUJĄCA 3. BIEG.1 TUNED 12,74 €

6 204-M0-06A OPĚRNÁ DESTIČKAPRESS PLATE OF GEARSHIFT DRUMOPĚRNÁ DESTIČKASICHERUNGSPLATTEPŁYTA NOŚNA1 ALL 1,25 €

7 204-M0-07A ČEP 3×8.5 PIN 3×8.5ČEP 3×8.5STIFT 3×8,5CZAP 3×8,52 ALL 0,48 €

8 204-M0-08A ČEP 4×13 PIN 4×13ČEP 4×13STIFT 4×13CZAP 4×135 ALL 0,48 €

9 204-M0-09A VODÍCÍ POUZDRO VIDLIČKYGUIDE PINVODÍCÍ POUZDRO VIDLIČKYGABELFÜHRUNGSHÜLSETULEJA PROWADZĄCA WIDELCA2 ALL 0,48 €

10 204-M0-10A ZAJIŠŤOVACÍ PRUŽINA VIDLIČKYCLIP, SPRINGZAJIŠŤOVACÍ PRUŽINA VIDLIČKYGABELSPERRFEDERSPRĘŻYNA BLOKUJĄCA WIDELEC2 ALL 0,48 €

11 204-M0-11A ŘADÍCÍ VIDLIČKA GEARSHIFT FORKŘADÍCÍ VIDLIČKASCHALTERGABELWIDELEC PRZESUWNY1 ALL 8,65 €

12 204-M0-12A ŘADÍCÍ VIDLIČKA GEARSHIFT FORKŘADÍCÍ VIDLIČKASCHALTERGABELWIDELEC PRZESUWNY1 ALL 8,65 €

13A 204-M0-13A KULISA ŘAZENÍ GEARSHIFT DRUMKULISA ŘAZENÍSCHALTWALZEWALEK ZMIANY BIEGÓW 1 BASIC 22,19 €

13B 204-M0-13B KULISA ŘAZENÍ 3 RYCHL.GEARSHIFT DRUM 3 SPEEDKULISA ŘAZENÍ 3 RYCHL.SCHALTWALZE 3 GÄNGEWALEK ZMIANY BIEGÓW 3. BIEG.1 TUNED 22,19 €

14 204-M0-14A SPÍNAČ NETRÁLUCONTACT GEAR INDICATIONSPÍNAČ NETRÁLUNEUTRAL-SCHALTERPRZEŁĄCZNIK BIEGU NEUTRAL.1 ALL 0,87 €

15 204-M0-15A ŠROUB SCREW ŠROUBBOLTŚRUBA 1 ALL 0,97 €

16 204-M0-16A PRUŽINA PODAVAČEGEARSHIFT LEVER TENSIOM SPRINGPRUŽINA PODAVAČEFÜLLERFEDERSPRĘŻYNY PODAJNIKA1 ALL 0,63 €

17A 204-M0-17A HŘÍDEL  ŘAZENÍ 188 mmGEARSHIFT LEVER 188 mmHŘÍDEL  ŘAZENÍ 188 mmSCHALTUNGSWELLE 188 mmWAŁEK ZMIANY BIEGÓW 188 mm1 BASIC 10,53 €

17B 204-M0-17B HŘÍDEL  ŘAZENÍ 161 mmGEARSHIFT LEVER  161 mmHŘÍDEL  ŘAZENÍ 161 mmSCHALTUNGSWELLE 161 mmWAŁEK ZMIANY BIEGÓW 161 mm1 TUNED 13,31 €

18 204-M0-18A POUZDRO HŘÍDELE ŘAZENÍSLEEVE OF GEARSHIFT LEVER COMPPOUZDRO HŘÍDELE ŘAZENÍSCHALTUNGSWELLE BUCHSETULEJA WAŁKA ZMIANY BIEGÓW1 ALL 2,03 €

19 204-M0-19A VRATNÁ PRUŽINA RETURN SPRINGVRATNÁ PRUŽINADREHFEDERSPRĘŻYNA OBROTOWA1 ALL 2,03 €

20A 204-M0-20A HŘÍDEL  ŘAZENÍ KOMPL. 188 mmGEARSHIFT SHAFT COM. 188 mmHŘÍDEL  ŘAZENÍ KOMPL. 188 mmSCHALT. WELLE 188 mm KOMPL.WAŁEK ZMIANY BIEG. 188 mm K.1 BASIC 18,42 €

20B 204-M0-20B HŘÍDEL  ŘAZENÍ KOMPL.161 mmGEARSHIFT SHAFT COM. 161 mmHŘÍDEL  ŘAZENÍ KOMPL.161 mmSCHALT. WELLE 161 mm KOMPL.WAŁEK ZMIANY BIEG. 161 mm K.1 TUNED 21,20 €

21 204-M0-21A ŠROUB VRATNÉ PRUŽINY 8×11BOLT, RETURN SPRING 8×11ŠROUB VRATNÉ PRUŽINY 8×11RÜCKHOLFEDERBOLZEN 8×11ŚRUBA SPRĘŻYNY POWROT. 8×111 ALL 0,64 €

22 204-M0-22A PÁKA ŘAZENÍ GEARSHIFT PEDALPÁKA ŘAZENÍSCHALTHEBELDŹWIGNIA ZMIANY BIEGÓW1 TUNED 14,86 €

23 204-M0-23A POJISTKA ŘADÍCÍHO SPÍNAČEGEARSHIFT SWITCH  PLATEPOJISTKA ŘADÍCÍHO SPÍNAČESCHALTSCHALTERSPERREBEZPIECZNIK PRZEŁ. BIEGÓW1 ALL 0,38 €

24 204-M0-24A ŠROUB M6x12 SCREW M6x16ŠROUB M6x12SCHRAUBE M6x12SRUBA M6x121 ALL 0,24 €

25 204-M0-25A ZÁTKA SPÍNAČE NETURÁLUNEUTRAL SWITCH PLUGZÁTKA SPÍNAČE NETURÁLUSCHALTERABDECKUNGPOKRYWA PRZEŁĄCZNIKA1 ALL 4,48 €

15.01.2024M0
ŘAZENÍ   -   ZMIANA BIEGÓW

SHIFTING   -   SCHALTUNG
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1 204-P0-01A O-KROUŽEK 6.5×1.8O-RING 6.5×1.8O-KROUŽEK 6.5×1.8O-RING 6,5×1,8O-RING 6,5×1,82 ALL 0,46 €

2 204-P0-02A O-KROUŽEK 106.8×2O-RING 106.8×2O-KROUŽEK 106.8×2O-RING 106.8×2O-RING 106,8×21 ALL 1,74 €

3 204-P0-03A STATOR ZAPALOVÁNÍSTATOR ASSY,MAGNETOSTATOR ZAPALOVÁNÍZÜNDSTATOR STATOR ZAPŁONOWY1 ALL 31,82 €

4 204-P0-04A ŠROUB M6×16 SCREW M6×16ŠROUB M6×16SCHRAUBE M6×16ŚRUBA M6×162 ALL 0,24 €

5 204-P0-05A ROTOR ZAPALOVÁNÍROTOR ASSY,MAGNETOROTOR ZAPALOVÁNÍZÜNDROTORROTOR ZAPŁONU1 ALL 37,15 €

6 204-P0-06A MATICE NUTMATICEMUTTERNAKRETKA1 ALL 0,87 €

7 204-P0-07A GUFERO 18,9x30x5OIL SEAL 18,9x30x5GUFERO 18,9x30x5GUFERO 18,9x30x5GUFERO 18,9x30x51 ALL

8

9 204-P0-09A ZAPALOVACÍ CÍVKA IGNITION COILZAPALOVACÍ CÍVKAZÜNDSPULECEWKA ZAPŁONOWA1 ALL 21,91 €

10A 204-P0-10A JEDNOTKA C.D.I C.D.I  UNITJEDNOTKA C.D.IC.D.I. EINHEITMODUL C.D.I.1 ALL 28,85 €

10B 204-P0-10B JEDNOTKA C.D.I - PROGRAMC.D.I  UNIT - PROGRAMJEDNOTKA C.D.I - PROGRAMC.D.I. EINHEIT - PROGRAMMODUL C.D.I. - PROGRAM1 ALL 183,68 €

11 204-P0-11A MAGNETO KPL. (STAT. +ROT.)MAGNETO CPL. (STAT. +ROT.)MAGNETO KPL. (STAT. +ROT.)MAGNETO KPL. (STAT. +ROT.)KPL. MAGNETO (STAT. +ROT.)1 ALL 68,97 €

12A 204-P0-12A ZAPAL. KPL.(MAGN+CDI+COIL)IGNIT. COMPL.(MAGN+CDI+COIL)ZAPAL. KPL.(MAGN+CDI+COIL)ZÜND. KPL.(MAGN+CDI+SPULE)ZAPLON. KPL.(MAGN+CDI+COIL)1 ALL 119,19 €

12B 204-P0-12B PROG. ZAPAPAL. KPL.(M+CDI+C)PROG. IGNIT. COMPL.(M+CDI+C)PROG. ZAPAPALOVÁNÍ KPL.PROG. IGNIT. COMPL.(M+CDI+C)PROG. ZAPLON KPL.(M+CDI+C)1 ALL 0,00 €

13 204-P0-13A KABELÁŽ CABLE SETKABELÁŽVERKABELUNG KOMPLETTOKABLOWANIE KOMPLETNE1 ALL 16,48 €

15.01.2024

GENERÁTOR A ZAPALOVÁNÍ  -   GENERATOR I ZAPŁON

GENERATOR AND IGNITION   -   GENERATOR UND ZÜNDUNGP0
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A 204-RS-0A1 SACÍ VENTIL RS INLET VALVE RSSACÍ VENTIL RSEINLASSVENTIL RSZAWÓR SSSANIA RS1

B 204-RS-0B1 VÝFUKOVÝ VENTIL RSEXHAUST VALVE RSVÝFUKOVÝ VENTIL RSAUSLASSVENTIL RSZAWÓR WYDECHOWY RS1

C1 204-RS-0C1 PODLOŽKA POD PRUŽ. RS OLDVALVE SPRING OUT. SEAT RS OLDPODLOŽKA POD PRUŽ. RS OLDFEDERSCHEIBE TYP RS OLDPODKŁADKA SPRĘŻ.RS OLD2 → 2016

C2 204-RS-0C2 PODLOŽKA POD PRUŽ. RS NEWVALVE SPRING OUT. SEAT RS NEWPODLOŽKA POD PRUŽ. RS NEWFEDERSCHEIBE RS NEWPODKŁADKA SPRĘŻ. RS NEW2  2017 →

D 204-T2-0D1 TĚS. DŘÍKU VENTILŮ  TGW 2ksVALVE STEM SEAL   TGW 2 PcsTĚS. DŘÍKU VENTILŮ  TGW 2ksVENTILSCHAFTDICHT.  TGW 2 Szt.USZCZEL.  ZAWORU TGW  2 Sz2

E1 204-RS-0E1 VENTILOVÉ PRUŽINY RS OLDVALVE  SPRING RS OLDVENTILOVÉ PRUŽINY RS OLDVENTILFEDERN RS OLDSPRĘŻYNY ZAWOROWE RS OLD2 → 2016

E2 204-RS-0E2 VENTILOVÉ PRUŽINY RS NEWVALVE  SPRING RS NEWVENTILOVÉ PRUŽINY RS NEWVENTILFEDERN RS NEWSPRĘŻYNY ZAWOROWE RS NEW2  2017 →

F1 204-T2-0G1 TALÍŘEK VENTILŮ OCEL  2V TGWVALVE RETAINER-STEEL 2V TGWTALÍŘEK VENTILŮ OCEL  2V TGWVENTILPLATTE STAHL 2V TGWPŁYTA ZAWOR. STAL 2V TGW2  2017 →

F2 204-T2-0G2 TALÍŘEK VENT. TITAN 2V-SET 2ksVALVE RET.-TITAN 2V-SET 2pcs TALÍŘEK VENT. TITAN 2V-SET 2ksVENTILPLATTE TITAN 2V-SET 2 St.PŁYTA ZAW. TYTAN SET 2V-2 Szt.2 → 2016

G 204-T2-0H1 KLÍNEK VENTILŮ TGW 2V SET 4ksVALVE COTTER TGW 2V SET 4pcsKLÍNEK VENTILŮ TGW 2V SET 4ksVENTILKEIL TGW 2V SETZ 4St.KLIN ZAWOR. TGW 2V SET 4szt4

I 204-RS-0I1 VODÍTKO VENTILU RSVALVE GUIDE RSVODÍTKO VENTILU RSVENTILFÜHRUNG RSPROWADNICA ZAWOROWA RS2

1A 204-RS-01A HLAVA S VENTILY RSHEAD WITH VALVES RSHLAVA S VENTILY RSZYLINDERKOPF MIT VENTILEN RSGŁOWICA Z ZAWORAMI RS1

1B 204-RS-01B HLAVA KOMPLETNÍ UPRAV.CYLINDER HEAD COMP. TUNEDHLAVA KOMPLETNÍ UPRAV.ZYLINDERKOPF KOMPL. TUNINGGŁOWA SKOMPLETOWANA TUNING1

2 204-RS-02A VENTILOVÉ VAHADLO RSVALVE ROCKER ARM RSVENTILOVÉ VAHADLO RS VENTIL-KIPPHEBEL RSWAHACZ ZAWORU RS 2

RS
HLAVA TGW R-STAGE -   GŁOWICA TGW R-STAGE

CYLINDER HEAD TGW R-STAGE  -   ZYLINDERKOPF TGW R-STAGE

15.01.2024



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L EO P I S  C Z Ę Ś C I KS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

A 204-T2-0A1 SACÍ VENTIL SH2VINLET VALVE SH2VSACÍ VENTIL SH2VEINLASSVENTIL SH2VZAWÓR SSSANIA SH2V1 0,00 €

B 204-T2-0B1 VÝFUKOVÝ VENTIL SH2VEXHAUST VALVE SH2VVÝFUKOVÝ VENTIL SH2VAUSLASSVENTIL SH2VZAWÓR WYDECHOWY SH2V1 0,00 €

C 204-T2-0C1 PODLOŽKA POD PRUŽINU SH2VVALVE SPRING OUTER SEAT SH2VPODLOŽKA POD PRUŽINU SH2VFEDERSCHEIBE SH2VPODKŁADKA SPRĘŻYNOWA SH2V2 0,00 €

D 204-T2-0D1 TĚS. DŘÍKU VENTILŮ  TGW 2ksVALVE STEM SEAL   TGW 2 PcsTĚS. DŘÍKU VENTILŮ  TGW 2ksVENTILSCHAFTDICHT.  TGW 2 Szt.USZCZEL.  ZAWORU TGW  2 Sz2 0,00 €

E,F 204-T2-0EF VENTILOVÉ PRUŽINY TGW-SADAVALVE SPRING TGW-SETVENTILOVÉ PRUŽINY TGW-SADAVENTILFEDER TGW-SATZ SPRĘŻYNY ZAWOR. TGW-ZESTAW 4+4 0,00 €

G1 204-T2-0G1 TALÍŘEK VENTILŮ OCEL  2V TGWVALVE RETAINER-STEEL 2V TGWTALÍŘEK VENTILŮ OCEL  2V TGWVENTILPLATTE STAHL 2V TGWPŁYTA ZAWOR. STAL 2V TGW2 0,00 €

G2 204-T2-0G2 TALÍŘEK VENT. TITAN 2V-SET 2ksVALVE RET.-TITAN 2V-SET 2pcs TALÍŘEK VENT. TITAN 2V-SET 2ksVENTILPLATTE TITAN 2V-SET 2 St.PŁYTA ZAW. TYTAN SET 2V-2 Szt.2

H 204-T2-0H1 KLÍNEK VENTILŮ TGW 2V SET 4ksVALVE COTTER TGW 2V SET 4pcsKLÍNEK VENTILŮ TGW 2V SET 4ksVENTILKEIL TGW 2V SETZ 4St.KLIN ZAWOR. TGW 2V SET 4szt4

0,00 €

L 204-T2-0L1 VODÍTKO SAC. VENT. SH2VINTAKE VALVE GUIDE SH2VVODÍTKO SAC. VENT. SH2VEINLASSVENTILFÜHR. SH2VPROWAD. ZAW. SSANIA SH2V1

M 204-T2-0M1 VODÍTKO VÝF. VENTILU SH2VEXHAUST VALVE GUIDE SH2VVODÍTKO VÝF. VENTILU SH2VAUSLASSVENTILFÜHR. SH2VPROWAD. ZAW.WYD. SH2V1

0,00 €

1 204-T2-01A HLAVA KOMPLETNÍCYLINDER HEAD COMP.HLAVA KOMPLETNÍKOPF VOLLSTÄNDIGGŁOWA SKOMPLETOWANA1 0,00 €

2 204-T2-02A VENTIL.VAHADLO TGW (ALU)VALVE ROCKER ARM TGW (ALU)VENTIL.VAHADLO TGW (ALU)VENTIL-KIPPHEBEL TGW (ALU)WAHACZ ZAWORU TGW (ALU)1 0,00 €

3 204-T2-03A HŘÍDEL VAHADLA SÁNÍ SH2VROCKER ARM SHAFT - INTAKE SH2VHŘÍDEL VAHADLA SÁNÍ SH2VANS. KIPPHEBEL WELLE SH2VWAŁEK WAHACZA SSANIA SH2V1

4 204-T2-04A HŘÍDEL VAHADLA VÝF. SH2VROCKER ARM SHAFT - EXH. SH2VHŘÍDEL VAHADLA VÝF. SH2VAUSP. KIPPHEBEL WELLE SH2VWAŁEK WAHACZA WYD. SH2V1 0,00 €

8 204-T2-08A LEVÉ VÍČKO HLAVY SH2VLEFT COVER, CYLINDER HEAD SH2VLEVÉ VÍČKO HLAVY SH2VDECKEL LINKS SH2VLEWA POKRYWA GŁOWICY SH2V1

9 204-T2-09A VÍČKO VENT. S VENTILACÍ SH2VCAP  WITH VENTILATION SH2VVÍČKO VENT. S VENTILACÍ SH2VVENTILKAP. MIT BELÜFT. SH2VPOKRYWA  Z WENTYLACJĄ SH2V1

10 204-T2-10A VÍČKO VENTILŮ SH2VCAP OF VALVE  HOLE SH2VVÍČKO VENTILŮ SH2VVENTILKAPPE SH2VPOKRYWA OTWORU SH2V1

11 204-T2-11A PRAVÉ VÍČKO HLAVY SH2VRIGHT COVER, CYL. HEAD SH2VPRAVÉ VÍČKO HLAVY SH2VRECHTE KOPFDECKEL SH2VPRAWA POKRYWA GŁOW. SH2V1

19 204-T2-19A SADA "O" KROUŽKŮ SH2V"O" RING SET SH2VSADA "O" KROUŽKŮ SH2VSATZ „O“-RING SH2VZESTAW "O" RINGOWY SH2V1

20 204-TB-20A VAČKOVÝ HŘÍDEL 20/25 TBCAMSHAFT PARTS  20/25 TBVAČKOVÝ HŘÍDEL  20/25 TBNOCKENWELLE  20/25 TBWAL ROZRADU  20/25 TB1

33 204-T4-33A LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍ C A M S H A F T  B E A R I N G  F R O N TL O Ž I S K O  V A Č K Y  P Ř E D N ÍV O R D E R E S  N O C K E N L A G E RP R Z E D N I E  Ł O Ż Y S K O  K R Z Y W K I 1

34 204-T4-34A LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍH I N T E R E S  N O C K E N L A G E RT Y L N E  Ł O Ż Y S K O  K R Z Y W K I 1

T2
HLAVA TGW SH2V -   GŁOWICA TGW SH2V

CYLINDER HEAD TGW SH2V  -   ZYLINDERKOPF TGW SH2V
15.01.2024



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L EO P I S  C Z Ę Ś C I KS USED IN PRICE

POS. PARTS NR. PCS ENGINE WITH VAT 21%

HLAVA S DÍLY TBHEAD WITH TB PARTSHLAVA S DÍLY TBZYLINDERKOPF MIT TB TEILEGŁOWICA Z CZĘŚCIAMI TB.

1A 204-TB-01A SACÍ VENTIL TB INLET VALVE TBSACÍ VENTIL TBEINLASSVENTIL TBZAWÓR SSSANIA TB1

2A 204-TB-02A VÝFUKOVÝ VENTIL TBEXHAUST VALVE TBVÝFUKOVÝ VENTIL TBAUSLASSVENTIL TBZAWÓR WYDECHOWY TB1

4A 204-TB-04A TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ TB-2ksVALVE STEM SEAL ASSEMBLY  TB-2 Pcs.TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ TB-2ksVENTILSCHAFTDICHT. TB-2 St.USZCZEL.  ZAWORU  TB-2Szt.2

5A 204-TB-05A VENTILOVÉ PRUŽINY TB-SADAVALVE SPRING TB-SETVENTILOVÉ PRUŽINY TB-SADAVENTILFEDER TB-SATZ SPRĘŻYNY ZAWOR. TB-ZESTAW 1

6A 204-TB-06A TALÍŘEK VENTILŮ TB RETAINER, VALVE SPRING TB TALÍŘEK VENTILŮ TB VENTILPLATTE TB PŁYTA ZAWOROWA TB 2

7A 204-TB-07A KLÍNEK VENTILŮ TB-SADA 4ksVALVE COTTER TB-SET 4pcsKLÍNEK VENTILŮ TB-SADA 4ksVENTILKEIL TB-SATZ 4St.KLIN ZAWORÓW TB-ZEST. 4szt4

8A 204-TB-08A VODÍTKO VENTILU TBVALVE GUIDE TBVODÍTKO VENTILU TBVENTILFÜHRUNG TBPROWADNICA ZAWOROWA TB1

9A 204-TB-09A HLAVA TB KOMP. BEZ VAČKYCYL. HEAD TB COMP.-W/O CAM HLAVA TB KOMP. BEZ VAČKYCYL. KOPF TB KOMP.-OHNE N.W.GŁOWICE TB  KOMP-BEZ WALU R.1

HLAVA TB S DÍLY TGWHEAD TB WITH TGW PARTSHLAVA TB S DÍLY TGWZYL. KOPF TB MIT TGW TEILEGŁOWICA TB Z CZĘŚCIAMI TGW.

1B 204-TB-01B SACÍ VENTIL TB/TGWINLET VALVE TB/TGWSACÍ VENTIL TB/TGWEINLASSVENTIL TB/TGWZAWÓR SSSANIA TB/TGW1

2B 204-TB-02B VÝFUKOVÝ VENTIL TB/TGWEXHAUST VALVE TB/TGWVÝFUKOVÝ VENTIL TB/TGWAUSLASSVENTIL TB/TGWZAWÓR WYDECHOWY TB/TGW1

4B 204-T2-0D1 TĚS. DŘÍKU VENTILŮ  TGW 2ksVALVE STEM SEAL   TGW 2 PcsTĚS. DŘÍKU VENTILŮ  TGW 2ksVENTILSCHAFTDICHT.  TGW 2 Szt.USZCZEL.  ZAWORU TGW  2 Sz1

5B 204-T2-0EF VENTILOVÉ PRUŽINY TGW-SADAVALVE SPRING TGW-SETVENTILOVÉ PRUŽINY TGW-SADAVENTILFEDER TGW-SATZ SPRĘŻYNY ZAWOR. TGW-ZESTAW 1

6B 204-T2-0G1 TALÍŘEK VENTILŮ OCEL  2V TGWVALVE RETAINER-STEEL 2V TGWTALÍŘEK VENTILŮ OCEL  2V TGWVENTILPLATTE STAHL 2V TGWPŁYTA ZAWOR. STAL 2V TGW2

6C 204-T2-0G2 TALÍŘEK VENT. TITAN 2V-SET 2ksVALVE RET.-TITAN 2V-SET 2pcs TALÍŘEK VENT. TITAN 2V-SET 2ksVENTILPLATTE TITAN 2V-SET 2 St.PŁYTA ZAW. TYTAN SET 2V-2 Szt.1

7B 204-T2-0H1 KLÍNEK VENTILŮ TGW 2V SET 4ksVALVE COTTER TGW 2V SET 4pcsKLÍNEK VENTILŮ TGW 2V SET 4ksVENTILKEIL TGW 2V SETZ 4St.KLIN ZAWOR. TGW 2V SET 4szt1

8B 204-TB-08B VODÍTKO SAC. VENT. TGW/TB 2VINTAKE VALVE GUIDE TGW/TB2VVODÍTKO SAC. VENT. TGW/TB 2VEINLASSVENTILFÜHR. TGW/TB PROWAD. ZAW. SSANIA TGW/TB1

8C 204-TB-08C VODÍTKO VÝF. VENTILU TGW/TBEXHAUST VALVE GUIDE TGW/TBVODÍTKO VÝF. VENTILU TGW/TBAUSLASSVENTILFÜHR. TGW/TBPROWAD. ZAW.WYD. TGW/TB1

9B 204-TB-09B HLAVA TB/TGW BEZ VAČKYCYL. HEAD TB/TGW-W/O CAM HLAVA TB/TGW BEZ VAČKYCYL. KOPF TB/TGW-OHNE N.W.GŁOWICE TB/TGW-BEZ WALU R.1

3 204-TB-03A PODLOŽKA POD PRUŽINU TB  VALVE SPRING OUTER SEAT TB PODLOŽKA POD PRUŽINU TB  FEDERSCHEIBE  TB PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA TB 2

10A 204-TB-10A VENTILOVÉ VAHADLO TB (ALU)VALVE ROCKER ARM TB (ALU)VENTILOVÉ VAHADLO TB (ALU)VENTIL-KIPPHEBEL TB (ALU)WAHACZ ZAWORU TB (ALU)2

10B 204-T2-02A VENTIL.VAHADLO TGW (ALU)VALVE ROCKER ARM TGW (ALU)VENTIL.VAHADLO TGW (ALU)VENTIL-KIPPHEBEL TGW (ALU)WAHACZ ZAWORU TGW (ALU)2

11 204-TB-11A HŘÍDEL VAHADLA SÁNÍ TBINTAKE ROCKER ARM SHAFT TBHŘÍDEL VAHADLA SÁNÍ TBANSAUG KIPPHEBEL WELLE TBWAŁEK WAHACZA SSANIA TB2

12 204-TB-12A HŘÍDEL VAHADLA VÝFUKU TBEXHAUST ROCKER ARM SHAFT TBHŘÍDEL VAHADLA VÝFUKU TBAUSPUFF KIPPHEBEL WELLE TBWAŁEK WAHACZA WYDECHU TB1

13 204-TB-13A LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYDECKEL LINKSLEWA POKRYWA GŁOWICY1

14 204-TB-14A VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮVENTILKAPPE POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY1

15 204-TB-15A PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYRECHTE KOPFDECKELPRAWA POKRYWA GŁOWICY1

16 1

17 204-TB-17A SADA TĚSNĚNÍ VÍČEK TBGASKET RING KIT  TBSADA TĚSNĚNÍ VÍČEK TBO RING DICHTUNG SATZ  TBZESTAW USZCZELEK  TB1

18 204-TB-18A SADA ŠROUBŮ TB BOLT  KIT TBSADA ŠROUBŮ TBBEFESTIGUNGSTEILE-KIT  TBZESTAW CZĘŚCI MOCUJĄCYCH  TB1

19

20 204-TB-20A VAČKOVÝ HŘÍDEL 20/25 TBCAMSHAFT PARTS  20/25 TBVAČKOVÝ HŘÍDEL  20/25 TBNOCKENWELLE  20/25 TBWAL ROZRADU  20/25 TB1

33 204-T4-33A LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍVORDERES NOCKENLAGERPRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

34 204-T4-34A LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍHINTERES NOCKENLAGERTYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

TB CYLINDER HEAD TB   -   ZYLINDERKOPF TB

HLAVA TB -   GŁOWICA TB
15.01.2024



Č. DÍLU POPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L EO P I S  C Z Ę Ś C I KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

A 204-T4-0A1 SACÍ VENTIL 4V INLET VALVE 4VSACÍ VENTIL 4VEINLASSVENTIL 4VZAWÓR SSANIA 4V2

B 204-T4-0B1 VÝFUKOVÝ VENTIL 4VEXHAUST VALVEVÝFUKOVÝ VENTIL 4VAUSLASSVENTILZAWÓR WYDECHOWY2

C 204-T4-0C1 PODLOŽKA POD PRUŽINU 4VVALVE SPRING OUTER SEAT 4VPODLOŽKA POD PRUŽINU 4VFEDERSCHEIBE 4VPODKŁADKA SPRĘŻYNOWA 4V4

D 204-T4-0D1 TĚS. DŘÍKU VENTILŮ  4V (4ks)VALVE STEM SEAL SET  4V (4pcs)TĚS. DŘÍKU VENTILŮ  4V (4ks)VENTILSCHAFTDICHT.  4V (4St.)USZCZELN.  ZAWORU  4V(4Szt.)4

E 204-T4-0E1 VENTILOVÁ PRUŽINA 4VVALVE  SPRING 4VVENTILOVÁ PRUŽINA 4VVENTILFEDERN 4VSPRĘŻYNY ZAWOROWE 4V4

F1 204-T4-0F1 TALÍŘEK VENTILŮ OCEL  4VVALVE RETAINER-STEEL 4VTALÍŘEK VENTILŮ OCEL  4VVENTILPLATTE STAHL 4VPŁYTA ZAWOROWA STAL 4V4

F2 204-T4-0F2 TALÍŘEK VENT. TITAN-SADA 4ksVALVE RET.-TITAN 4V-SET 4pcs TALÍŘEK VENT. TITAN-SADA 4ksVENTILPLATTE TITAN 4V-SET 4 St.PŁYTA ZAW. TYTAN SET 4V-4 szt.1

G 204-T4-0G1 KLÍNEK VENTILŮ TGW 4ks 4VVALVE COTTER TGW  4pcs 4VKLÍNEK VENTILŮ TGW 4ks 4VVENTILKEIL TGW 4St. 4VKLIN ZAWORÓW TGW 4Szt. 4V2

J 204-T4-0J1 VODÍTKO VENTILU 4VVALVE GUIDE 4VVODÍTKO VENTILU 4VVENTILFÜHRUNG 4VPROWADNICA ZAWOROWA 4V4

1A 204-T4-01A HLAVA S VENTILY 4VHEAD WITH VALVES 4VHLAVA S VENTILY 4VZYLINDERKOPF MIT VENTILEN 4VGŁOWICA Z ZAWORAMI 4V1

1B 204-T4-01B HLAVA 4V KOMPL.- BEZ VAČKY CYL. HEAD 4V COMP.-W/O CAM HLAVA 4V KOMPL.- BEZ VAČKY 4V ZYL.KOPF KOMPL.-OHNE N.W.GŁOW. 4V KOMPL.-BEZ WALU R.1

2 204-T4-02A VAHADLO SACÍCH VENTILŮ 4VINTAKE VALVE ROCKER ARM 4VVAHADLO SACÍCH VENTILŮ 4VEINLASSVENTILKIPPHEBEL 4VWAHACZ ZAWOROW SSANIA 4V1

3 204-T4-03A VAHADLO VÝFUK. VENTILŮ 4VEXH. VALVE ROCKER ARM 4VVAHADLO VÝFUK. VENTILŮ 4VAUSLASSVENTILKIPPHEBEL 4VWAHACZ ZAWOR. WYDECHU 4V1

4 204-T4-04A HŘÍDEL SACÍHO VAHADLA 4VINTAKE ROCKER ARM SHAFT 4VHŘÍDEL SACÍHO VAHADLA 4VEINLASSKIPPHEBEL WELLE 4VWAŁEK WAHACZA SSANIA 4V1

5 204-T4-05A HŘÍDEL VAHADLA VÝFUKU 4VEXHAUST ROCKER ARM SHAFT 4VHŘÍDEL VAHADLA VÝFUKU 4VAUSLASSKIPPHEBEL WELLE 4VWAŁEK WAHACZA WYDECHU 4V1

7 204-T4-07A POJISTNÝ KROUŽEK 4VC - SHAPED RING (3pcs) 4VPOJISTNÝ KROUŽEK 4VC - SICHERHEITSRING 4VC - PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 4V1

8 204-T4-08A LEVÉ VÍČKO HLAVY 4VLEFT COVER, CYLINDER HEAD 4VLEVÉ VÍČKO HLAVY 4VDECKEL LINKS 4VLEWA POKRYWA GŁOWICY 4V1

10 204-T4-10A VÍČKO VENTILŮ 4VCAP OF VALVE HOLE 4VVÍČKO VENTILŮ 4VVENTILKAPPE 4VPOKRYWA OTWORU  ZAW. 4V1

15 204-T4-15A PRAVÉ VÍČKO HLAVY 4VRIGHT COVER, CYL. HEAD 4VPRAVÉ VÍČKO HLAVY 4VRECHTE KOPFDECKEL 4VPRAWA POKRYWA GŁOWICY 4V1

18 204-T4-18A VÍČKO VENTILŮ S VENTILACÍ 4VVENTIL. CAP OF VALVE HOLE 4V VÍČKO VENTILŮ S VENTILACÍ 4VVENTILKAP. MIT BELÜFTUNG 4VPOKR. ZAW. Z WENTYLACJĄ 4V1

19 204-T4-19A SADA "O" KROUŽKŮ 4V"O" RING SET 4VSADA "O" KROUŽKŮ 4VSATZ „O“-RING 4VZESTAW "O" RINGOWY 4V1

21 204-T4-21A ŠROUB IMBUS M5x14SCREW M5x14ŠROUB IMBUS M5x14INBUSSCHRAUBE M5x14ŚRUBA M5x142

22 204-T4-22A ŠROUB IMBUS M5x12SCREW M5x12ŠROUB IMBUS M5x12INBUSSCHRAUBE M5x12ŚRUBA  M5x124

23 204-T4-23A ŠROUB IMBUS M5x10SCREW M5x10ŠROUB IMBUS M5x10INBUSSCHRAUBE M5x10ŚRUBA  M5x101

24 204-T4-24A ŠROUB IMBUS M4x12SCREW M4x12ŠROUB IMBUS M4x12INBUSSCHRAUBE M4x12ŚRUBA    M4x124

V 204-T4-0V1 VAČKOVÝ HŘÍDEL  25/30-4VCAMSHAFT  25/30-4VVAČKOVÝ HŘÍDEL  25/30-4VNOCKENWELLE  25/30-4VWAL ROZRADU  25/30-4V1

33 204-T4-33A LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍVORDERES NOCKENLAGERPRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

34 204-T4-34A LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍHINTERES NOCKENLAGERTYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

T4
HLAVA TGW SH4V -   GŁOWICA TGW SH4V

CYLINDER HEAD TGW SH4V  -   ZYLINDERKOPF TGW SH4V
15.01.2024


